Marc.

xpi sc̄ p̄dicatores et plati ipsū
nequint corrīgē. cōuertere vel sa-
nare. Quinīmo nc̄ē ē q̄ ipse cri-
stus p̄ seipsū sc̄ p̄ spūalē inspia-
cōe et vocacionē ipsū dignetur
mīscorditer liberaē. Tales igi-
t̄ dēomiaci et obstinati deo dimit-
tūt q̄ p̄ alios nullaten? dūtūt.
Eccēs p̄o. Perūsi difficile corri-
gūt̄. ab ipso aut̄ deo qñz miracu-
lose curat̄ et ad salutis semitā re-
duat̄. Ps. Tibi dēlictus ē pau-
per orphano tu eris adiutor. **C**
Vel dic f̄m sanctos q̄ iste figt̄
gen? būanū dēomib⁹ p̄ ydo-
latriā et diuersos errores sub-
ditū qd̄ p̄ moyſen et pp̄hetas
et alios discipulos sanari ac sal-
uari nō poterat quinīmo ipsum
dyabolus grauabat. nc̄ē ē igif̄
q̄ ipse dñs p̄sonaliter iteruem-
ret et q̄ p̄ seipsū et nō p̄ discipu-
los istū saluaret. Joh. iij. Ego
rēmā et curabo eū. Vide filēz ex-
positōe de baculo helizei q̄rto ē
gū q̄rto. **D**iscipulis petetib⁹
a xp̄o q̄re quod dā dēomū non
poterant expulisse dixit ihesus
q̄ hoc gen? dēomioz nō expelli-
t̄ nisi in oraciōe et ieumio. De is-
to ē math. xvij. ppter increduli-
tatem suā nō poterāt ipsū dis-
cipuli eieāsse. et sic patet q̄ fides
ieumū et orō valēt sūmope cō-
tra dēomia et peccata. Cum do-
minus vellet istum dēomiacū
quem pater suus sic ad crīstum
adduxerat sanare. dyabolus ce-
pit eū crudelius impugnare ita

q̄ expulso dēomio hō quasi moe-
tuus erat et cecidit h̄ ipsū domi-
nus subleuauit. **S**ic vē cū dia-
bol? vidz q̄ hō dī de sua ptāte p̄
pīmaz recēdēt et q̄ xp̄c ip̄m vult
de suis maib⁹ liberare vtpote qñ
vidz q̄ p̄ su? sc̄ p̄dicator eū ad
domīnum mititur adducēt et ap-
portare. tunc forci? p̄ temptacio-
nes eū inuadit. et ne ipsū p̄dat
contra eū insurgit. **Q**uod tamen
parum sibi valet. quando ipsū
deus saluare decreuit. quia das-
to q̄ mortu? i. obstiatus et pec-
cator appareat. qñq; tñ manū
sibi sue mīc portigit: et ipsū ad
statum et vitam gratie reducit.
Psalmista. Buscitans a terra in
opem et de stercore erigens pau-
perem. **V**el dic q̄ quando q̄s
a dyabolo p̄ temptationes for-
cius inuadit tūc magis est p̄
pe q̄ a dyabolo liberetur. et sa-
lus p̄petuo sibi detur. **H**ic di-
citur de quodam homine qui in-
cristi nomine dēomium ejcie-
bat et tamen xp̄m nō seq̄batur.
Quē cū discipuli phiberēt de?
noluit. imo ipsū sic dīmitti mā-
dauit. Nolite inqt̄ phibēt eū q̄z
nēo ē q̄ facit v̄tutē i noīe meo et
possit male loq̄ de me. q̄ ei nō ē
adūsus nos p̄ nob̄ ē. **I**sta p̄nt
allegai q̄ nō dī eē aq̄s ita mal?
volēs mala loq̄ de illo i c? noīe
v̄tutes facit. i. de illo a q̄ v̄tutē
et dignitatē reōepit. sub quo ho-
norem et potestatem acquirit.
Nēo iquit dñs qui fecit v̄tutes

Mart.

in nomine meo potest cito mala loqui de me Qd tamē est contra multos qui lacerant et mordent benefactores suos. et illos i quo rū nomine. i. sub quoy p̄tate ex ercent in hoc seculo actus mag nos **D**Vel dic q̄ mali qui non sequuntur xp̄m in morib⁹ et vita qñq; i noīne eius virtutes faciūt in exemplis. in opib⁹ et doctri mis sicut ad litterā patet de ypo critis q̄uis sint mali. demoniāt̄ in xp̄i nomine eiciunt. in q̄tum bñ do ēdo peccōres auertūt̄ **V**n nec isti hec debēt phiberi facē cū a bonis et malis xp̄s. et xp̄i virtus debet p̄dicari.

Quoniam q̄dam genu flexo a xp̄o petisset quid faciendo vitā eternā habe ret. et cr̄stus sibi dixisset. si vis ad vitā ingredi serua mandata: et ipse se ea seruasse a iuuentute iactaret. incepit ih̄s p̄suadere p̄ h̄ verba **V**nū tibi deest: vade et redē omnia q̄ habes et da pau perib⁹. et habebis thezaurū i œlo et remi et sequere me **I**pse aut̄ hijs auditis abiit tristis merēs q̄. erat em̄ habens multis pos sessiones. xp̄s aut̄ occasione ei locutus est dices. q̄ facilius ē camelum p̄ foramen acis trāsire. q̄ diuitem in regnum œloy intrare **C**Ita allega q̄ vir ē itab⁹ diues nec tatus mandato rū obseruator si agit q̄ diuici as dimittat post xp̄m p̄ paupera tis imitacionē vadat. terrena cū

eternis cōmutet et thezaurum si bi prestari querat œlestem quīn tristis et desolatus efficiat et qn̄ a xp̄o pocius recēdere eligat. q̄ p̄ viam p̄fectionis dñm sequat̄ **D**ifficile enī ē diuitē intrare celū cū diuicias nolit saltē q̄tūcūq; ad effectū vitare **M**ath̄ xix. **D**i ues difficile itrabit regnū œloy **C**lāter filioy zebedi accessit ad dominū et petēs ab eo. q̄ dū in regno suo reiret vnius filiorū ad ipius xp̄i dexterā aliis ad si mistra se deret. ip̄am autem dñs de imprudēcia reprehendit dices **N**escitis qd petitis. **C**alicē igi tur. i. passionem et tribulacionē et nō sessionē ill̄ obtulit et nō h̄ ee suū illis dare h̄ quib⁹ a patre patū ē indicat dices **C**alicē meū bibet̄ et baptismo q̄ ego bapti sor baptizabim̄: sedere autē ad dexterā vel ad simistrā non ē meū dare vob⁹ h̄ q̄b⁹ patum ē a p̄ meo **I**sta possunt allegari quō carnalis affectus facit quandoq; matrē. i. affectuosū hominē prō suis iniusta petere et eum velle plus q̄ exigāt sua merita p̄mo uere **V**erūt̄ xp̄s id est vñct̄ sc̄ plāt̄ cui fit talis peticio deb̄tales idigne petētes ēdarguē et eos ad virtutū exerciciū iclinare. **S**i enī a prelato petat̄ q̄ det ali cui sessionem. i. officiū vel p̄mo donem. primo āte omnia debet eis proponere calicem et baptis mum. calicem dico tribulaciois et baptismum purificacōis.

Mart.

Ac si diceret **Ante** debetis t'bu-
laçōe sustinē. et puritatē mētis
babē. anq̄y debeatis ad dignita-
tes ascendē. **M**eū inquit nō est
dare vob̄ supple calicē à baptis-
mū bmoī n̄ exptis vel iſufficiēti
b̄ a idignis bmoī ſectionē h̄ ſo-
lū illis q̄b̄ a prē meo patū ē q̄
bñt ſcītātē et pfectōe. **A**c si dice-
ret. **M**ecū in dignitatib̄ nō d̄z
ſed ē. mihi qui calicē dñm biberūt.
et aīci facti ſit **Unde** p̄s Calicē
ſalutaris accipiā z̄. **C**ec̄ qui
dā ſedebat ſeauſ viā mendicās
et nō obſtātē ipedimēto turba-
rū multo magis clamabat dicē
do. miferē mei fili dauid. cū a cri-
ſto fuish vōtus ſtatū r̄fētū
p̄iecit et exiliēs ad xpm reit. et
ab ipſo illuīnacōe recepit. **S**ic
vere p̄coꝝ quāuis fit obſtīmat?
et oēcū. ſi tamē ſentiat ſe a deo
vocari et ad ſalutis ſemītā p̄ iſpi-
raçōe iuitari. ſtatū debet p̄ oſen-
ſum poſt eū ſurgere. et p̄ bona o-
pa poſt eū ſalire. **V**estimētū ma-
le ouerſacōe vel opimētū c̄. cū
q̄ male exuſacōms deponē vt
ſic poterit lumē diuine gratie a
dño recip̄e. **A**d ep̄b v. **S**urge q̄
dormis et exurge a mortuis et
illuīabit te xps. **I**llum eīn xps
illuminat qui de poſito male co-
uerſacōi habitu ipsū ſeq̄e et ho-
norat. **V**ide ceta mat̄b. xx. de du-
obi oēcū in fine. **D**e vidua et de
duobi inimicis vide ifra lu. xxi.
Todas deſiderias pecuiaꝝ
cū nō haberet quid ren-

deret q̄ ipsū xpm adiijt p̄inci-
pes iudeorum et de cristo p̄ pe-
cunia vendendo incepit tractare
diēs. **Q**uid vultis michi daē et
ego eū vobis tradam. **A**cceptis
aut̄ ab eis trīginta argēteis ip-
ſū ſedidit. et eum osculo tradi-
dit. q̄ finaliter penitens ſe male
fecisse clamauit. et desperās ſe la-
q̄o ſuſpēdit et viſcēa eius effuſa
ſūt mediꝝ crepuit. ſicut dicit̄ ac
tuuim primio. **S**ic vere viſeſ
faore ſimoniaci prelati. **I**ſti eīn
cristum idest gratiam sp̄us ſanc-
ti vel accessionem ad cristum. i.
beneficiū vel officiū eccāſtīcū nō
tradunt aliaui mihi ouemāt de m̄
cēde dicētes. **Q**uid vultis michi
dare et ego eū vobis tradā. **A**t
illi oſtitueſt ei xxx argēteos. fi-
naliter tū p̄ mortē xpi penite-
būt in iſerno vbi ad iſermi pa-
tibulū ſuſpēdet et p̄ dolōe crepa-
būt. et ſeda viſcēa. i. in interio-
ra cogitamina in cīnia effundēt.
et apparebūt. vel vbi viſcēa ipi-
a oīta xpm et deum et desperaci-
onem eructabunt. **V**el dic q̄
prelati ſimoniaci. qui vendunt
cristum pecunia ſuſpendentur.
per mentis elacionem crepan-
t. et per iactantiam et preſumpcio-
nem viſcēa ſue mifericordie per-
dunt et ipſa in terram effundūt
per terrenorūm auariciam et af-
fectionem. **V**el eciam viſcēa
iſtorūm ſigſificant eorū nepotu-
los quos in ecclēſia promouēt
dum ſunt ibi. qui reuera poſt